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1.  

Nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia
/doposażenia stanowisk pracy dla osób 
bezrobotnych, które ukończyły 30 rok życia - 
projekt współfinansowanych ze środków RPO WZ 
2014-2020.

 Autor: Justyna SZYMCZAK Data publikacji: 03.09.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie informuje, iż w związku z realizacją projekt  u „ Aktywizacja osób 
pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej, w szczególności znajdujących się w trudnej sytuacji na 

 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z rynku pracy w powiecie stargardzkim (V)" 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej VI Działania 6.5 Regionalnego 

, Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 (RPO WZ 2014-2020)
dysponuje środkami finansowymi  na refundację kosztów wyposażenia/doposażenia stanowisk pracy.
  
Refundacje wyposażenia/doposażenia stanowisk pracy zostaną przyznane  zgodnie z założeniami ww. 

 projektu
  

 GŁÓWNE ZAŁOŻENIE PROJEKTU:
 

Warunki obowiązkowe dla osób bezrobotnych:

  
Do pracy w ramach refundacji kosztów wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy finansowanych z 

 RPO WZ 2014-2020 mogą zostać skierowane wyłącznie , które ukończyły 30 rok życia.osoby bezrobotne
  
         Do projektu zakwalifikowane zostaną osoby bezrobotne spełniające co  najmniej jeden z wyłącznie 
poniższych czynników:

są osobami niepełnosprawnymi,

lub

ukończyły 50 rok życia,

lub

nie wykonywały żadnej pracy zarobkowej, ani nie prowadziły działalności gospodarczej przez 
okres co najmniej 12 miesięcy przed dniem skierowania do pracy w ramach refundacji kosztów 
wyposażenia stanowiska pracy (do tego okresu  wliczany jest również okres przed dniem 
rejestracji w urzędzie, ale nie wliczany jest okres nauki),

lub
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są osobami o niskich kwalifikacjach  (tj. posiadają wykształcenie niepełne podstawowe, 
podstawowe, gimnazjalne, zawodowe lub średnie i nie posiadają wykształcenia policealnego lub 
pomaturalnego).

  
 Grupą preferowaną są osoby, które spełniają co najmniej dwa z powyższych czynników.

 

Warunek obowiązkowy dla pracodawcy – efektywność zatrudnieniowa:

  
Pracodawcy, którym zostanie przyznana refundacja kosztów wyposażenia/doposażenia stanowiska 
pracy  w ramach projektu  „ Aktywizacja osób pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej, w 

mają szczególności znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy w powiecie stargardzkim (V)" 
obowiązek utrzymania utworzonego stanowiska pracy  przez okres . co najmniej 25 miesięcy
  
  
Wnioski od przedsiębiorców zainteresowanych tą formą aktywizacji przyjmowane są do momentu 

 wyczerpania limitu środków finansowych (nabór zamknieto 19.12.2019 r.).
  
Urząd dysponuje środkami finansowymi na refundację kosztów wyposażenia stanowisk pracy dla 6  dla 

 kobiet w kwocie nieprzekraczającej 20.000,00 złotych na każde stanowisko.

O sposobie rozpatrzenia wniosku o refundację kosztów wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy 
podmioty będą informowane w terminie do trzydziestu dni od dnia złożenia kompletnego wniosku. 
  
Informacje merytoryczne dotyczące refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy można uzyskać w 

lub pod numerami tel.: (91) 834-53-27. pok. 304, III piętro 
  
  
Obowiązujące formularze wniosków można pobrać w pok. 304 lub ze strony internetowej stargard.
praca.gov.pl w zakładkach: 
- dokumenty do pobrania, 
     - pracodawcy i przedsiębiorcy, 
         - wyposażenie i doposażenie stanowiska pracy. 
  
FORMULARZE WNIOSKÓW

http://stargard.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/?p_p_id=15&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_15_struts_action=%2Fjournal%2Fview_article&_15_groupId=2963287&_15_articleId=3107948
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